UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº Ia !fI /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M. CPD 161/96,

R E S O L V.E:

Designar o servidor MARIO PESSOA LIMA, para
exercer a função de ASSISTENTE DE DIREÇAO(FG-1), do Centro de
Informática.

Brasilia-DF, O g de DCl-tú.A.JtO de 199b.

JL~~
JOAO ~L~UDIO TODOROV

Reitor